
государственное бюджетное общеобразовательное учреждение
Самарской области средняя общеобразовательная школа с. Ольгино

муниципального района Безенчукский Самарской области

ПРИКАЗ

«О1» сентября 2017 года NQ92 о/д

о назначении ответственного за
профориентационную работу

В целях оказания помощи выпускникам в профессиональной ориентации, повышения их
мотивации к трудовой деятельности по профессиям, востребованным на рынке труда

ПРИКАЗЫВАЮ: •

1. Назначить ответственным, за организацию проведения профориентационной
деятельности обучающихся учителя английского языка Шмакову О. М.
2. Ответственной за организацию проведения профориентационной деятельности
выпускников учителю английского языка Шмаковой О. М. разработать план мероприятий
на 2017 - 2018 учебный год по организации профессиональной ориентации обучающихся
на профессии, востребованные на региональном рынке труда к 1О сентября 2017 г.
3. Организовать работу с обучающимися по профессиональной ориентации в

соответствии с планом.
4. Контроль за исполнением приказа возлагаю на себя.

с. В. Шмаков

0/ О. М. Шмакова



государственное бюджетное общеобразовательное учреждение
Самарской области средняя общеобразовательная школа с. Ольгино

муниципального района Безенчукский Самарской области

ПРИКАЗ

по структурному подразделению детский сад «Журавленок»

«О1» сентября 2017 года
NQ92/1 о/д

о назначении ответственного за
профориентационную работу

В целях оказания помощи выпускникам в профессиональной ориентации, повышения их
мотивации к трудовой деятельности по профессиям, востребованным на рынке труда

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить ответственным, за организацию про ведения профориентационной
деятельности воспитанников воспитателя Проворову Ларису Михайловну.
2. Ответственной за организацию проведения профориентационной деятельности
воспитанников воспитателю Проворовой Ларисе Михайловне разработать план
мероприятий на 2017 - 2018 учебный год по организации профессиональной ориентации

воспитанников к 1Осентября 2017 г.
3. Организовать работу с воспитанниками по профессиональной ориентации в

соответствии с планом.
4. Контроль за исполнением приказа возлагаю на себя.

С. В. Шмаков

Л.М. Проворова



государственное бюджетное общеобразовательное учреждение
Самарской области средняя общеобразовательная школа с. Ольгино

муниципального района Безенчукский Самарской области

ПРИКАЗ

по Макарьевскому филиалу ГБОУ СОШ с. Ольгино

«О1» сентября 2017 года NQ92/2 о/д

о назначении ответственного за
профориентационную работу

В целях оказания помощи выпускникам в профессиональной ориентации, повышения их
мотивации к трудовой деятельности по профессиям, востребованным ва рынке труда

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить ответственным, за организацию проведения профориентационной
деятельности воспитанников и обучающихся воспитателя Алгалиеву Талшен
Бисенгалиевну.
2. Ответственной за организацию проведения профориентационной деятельности
воспитанников воспитателю Алгалиевой Талшен Бисенгалиевне.
разработать план мероприятий на 2017 - 2018 учебный год по организации
профессиональной ориентации воспитанников к 10 сентября 2017 г.
3. Организовать работу с воспитанниками по профессиональной ориентации в
соответствии с планом.
4. Контроль за исполнением приказа возлагаю на себя.

С. В. Шмаков

Т.Б. Алгалиева


	Page 1
	Titles
	• 

	Images
	Image 1
	Image 2


	Page 2
	Images
	Image 1
	Image 2


	Page 3
	Images
	Image 1
	Image 2



		2021-06-11T18:51:25+0400
	009f1f4366ac374f05
	Шмаков С.В.




